XXXVIII. CoNrFirMATIO H[UGONIS] PRIORIS CARLIOLENSIS.

Universis ad quos hoc pres. scr. perv., H[ugo] Prior Karleol.
et totus ejusdem loci Conventus, sal. in Domino. Noverit
univ. v. nos, communi assensu et voluntate Capituli nostri,
concessisse, quantum ad nos pertinet, et preesentis scripti
auctoritate confirmasse viris venerabilibus et in Christo
karissimis, Monachis Ecclesie S. Petri et Hylde de Wyteby,
illam concessionem et confirmationem quam bonz memorise
venerabilis pater noster, Bernardus Karliol. Ep’us, eis contulit
super ecclesia de Crosseby Ravenswart, in Karliol. diocesi, in
proprios usus possidendam. Et ut predicta rata sint, et
illibata, illa prees. scripto et sigilli nostri appositione duximus
munienda. Valeat universitas in Domino.
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clesiam mem. teneant et possideant in usus proprios, cum omn.
pert. suis, perpetuis temporibus ; salvo nobis et succ. nostris
jure episcopali in omnibus. Hiis testibus. D’no Bartholo-
meo, Priore Karleol! D'no Suffredo, Priore de Wederhala.?
Laurentio,® quondam Priore de Giseburnia. J{ohanne]* Sacrista
de Gisburnia. Magistro Ada, Officiali® A. . . . Decano
Karliolensi. A. . . . , Persona de Stratford. A.

et S. . . . , Canonicis de Wartre. R. . . . Vicario®
de Bridekirke ; et multis aliis.

XL. Huco, Eriscorus CARLIOLENSIS, SUPER ECCLESIA DE
CROSSEBY IN PROPRIOS USUS.

Omnibus Christi fidelibus ad quos przes. scr. pervenerit, Hugo,
D. G. Karleol. (12) Ep’us sal, in Domino. Noverit universitas
v. nos, divine caritatis intuitu, de consensu et assensu Capi-
tuli nostri, conc. et hac pr. c. conf. Deo et S. Petro et S. Hyldese
de Wyteby, et Monachis ibid. Deo serv., ecclesiam de Crosseby
Ravenswart in Westmaria, in proprios usus perpetuis tempori-
bus possidendam, cum omnibus pertinentiis suis, ac D’num
Johannem, tunc temporis Abbatem, solempniter Personam
instituisse in eadem: ita tamen wut ministrum idoneum
poneret? in eadem, qui de proventibus ipsius ecclesize hones-
tam et congruentem habeat sustentationemm—videl. centum
solidorum per annum, et per manum Abbatis et Conventus de
Wyteby qui nobis et succ. nostris de spiritualibus valeat re-
spondere. Hiis testibus. [As in last deed.]

XLI. BARTHOLOMEUS PRIOR SUPER ECCLESIA DE CROSSEBY.

Omnibus Christi fidel. ad quos pr. ser. pervenerit, Bartholo-
meus Prior et Capitulum Canonicorum Karleol., s. in Domino.

1 Grants Charter of Confirmation, No. 41.

2 «Prior de Wederaul” in No. 313, ‘“Few of the names of the Priors
have been preserved ” (Dugd., iii. 581), and Suffred is not among the num-
ber noted in the Monasticon.

3 See note 5 to No, 35.

4 The name is supplied from No, 313.

5 Institutes, in No. 42, John, Abbot of Whitby, to the Church of Crossby
Ravensworth.

8 Wicario. 7 ponat,
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confirmo. Valete.! Testes.? Haschatinus, Prior Sancti Oswaldi
et canonici sui, Thomas et Nicholas® Rogerus, Clericus*
Comitis Johannis de Norhamton. Willielmus de Bedaforum.®
Raduphus Presbiter.® Vivien Presbiter.” R[obertus], Presbiter
de Lidum® Galfridus, Presbiter de Sneton. Willelmus
Presbiter de Lidum. Ra[dulphus]? Presbiter de Dunf[esleia].
Ricardus, Presbiter de Haug[esgard]® Willielmus Caper’
Robertus de Clara. Malgrim de Besingby. Stephanus Ram-
[chel]* de Sneton. Ivo de Hug[elbardebi] Willelmus de
Hausgard et Roger [de] Normanneby. Adam. Richerus filius
Blacher. Thomas, frater Prioris. Ricardus de Lundon’.t
Rand’, filius Cole. Bal[d]winus filius Blacher.

XLIV. DE EccLESIIS DE SCIRPINBEK, QUENERSUTTONA, DE
SLENGESBY!? ET DE BERNESTONA.

R[ogerus] D. G. Ebor. Archiep’us, Apostolicee Sedis Legatus,
omn. S. Ecclesiee filiis, salutem. Ad episcopalem spectat sol-
licitudinem terras et possessiones ecclesiasticas, et preecipue
Religiosis domibus collatas, pastorali cura defendere auctori-
tatis[que] suz pagina ad perpetuam stabilitatem roborare. Hac
itaque consideratione Monasterio de Wyteby, et Monachis ibid.
Deo serv., ecclesiam de Scherpingbec, cum pertinentiis suis;
et eccl. de Quenersuttona, cum pertinentiis suis; et eccl. de
Slengesbi, cum pertinentiis suis; et eccl. de Bernestona, cum
pertinentiis suis, salvo jure Eboracensis Ecclesie, et episco-
palibus consuetudinibus, in perp. elem. confirmamus. Hiis

1 Valeat. 3 M. Testibus. Rogero Clerico et aliis.

3 I think there can be no doubt that these two names are those of the
Canonici of Prior Aschatine.

4 Clerici. But from the entry in M. above noted, there can be little
hesitation in reading *‘ Clericus.” 5 M. Bedafox.

6 This is probably Rad. Presbiter de Wyteby, Nos. 26, 67, and 363. See
also Noe. 65 and 66.

T Probably Vivian Presb. de Ugelbardeby of No. 67.

8 Probably Rob. Clericus de Lithe in No. 363.

9 Ra. 10 Haug.

1 Ram’. Probably Ramkil or Ravenkil. See No. 131.

13 Ricardus Lundoniensis in No. 208.

13 Lengeaby.
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Samara cum pertinentiis suis; et eccl. de Kirkabi® cum per- gllrkl;y in
tinentiis suis; et eccl. de Hengelby cum pertinentiis suis, 1,,;}’:,,’,':

salvo jure Ebor. Eccl. et episcopal. consuetudinibus, in perp. {, ]md
elem. confirmamus. Terram quoque de Westcroft cum here- and‘-e
mitorio, ex dono Alani Buscel? et duas carucatas terre in tv?rﬁmn